
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Sali Rexhepi 

SaliEmri RexhepiMbiemri

DrejtorPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

18.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

09.09.2013Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Drejtor Prishtinë 09/09/2013

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi dhe truall (230 m2, 

330 m2)

230.00 Nga kursimet e familjareve 

gjate punes ne Zvicer si dhe 

shitjes se pasurise se 

paluajtshme ne fshat

1985  145,000.00 Përbashkëtm2

2 Banesë 102.00 Nga kursimet dhe kredia 2011  40,000.00 Përbashkëtm2

3 Shtepi dhe truall 200m2 

3000m2

200.00 Trashigimi nga prinderit -  50,000.00 Përbashkëtm2

4 Ara 45,000.00 Trashigimi nga prinderit -  135,000.00 Përbashkëtm2

5 Male 65,000.00 Trashigimi nga prinderit -  55,000.00 Përbashkëtm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,500.00 Deklaruesit2011Nga kursimet dhe nderrimi i 

vetures se mehershme

Veture Audi A41

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT Prishtine  1,257.07 Deklaruesit

2 Huadhenie nje te afermi Gjilan  6,300.00 Deklaruesit

3 PCB Prishtinë  1,350.20 Bashkëshortit/es

4 PCB (kursime fëmijve) Prishtinë  1,950.40 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi per blerjen e 

baneses

2011-2018  20,000.00 DeklaruesitBKT

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga me shtesa Kuvendi i Republikes se 

Kosoves

Prishtinë BKT  14,923.44

2 Meditje per udhetime 

zyrtare jashte vendit

Kuvendi i Republikes se 

Kosoves

Prishtinë BKT  814.31

3 Meditje per udhetim OSBE Prishtinë BKT  95.76

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga MASHT Prishtinë ProCredit Bank  6,240.25

TË DHËNA TË TJERA
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